MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGCAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Comissao Permanente de Processo Seletivo

EDITAL 14/2024 - DG-CBV/IFRR - VESTIBULAR 2024.2 [CAMPUS BOA VISTA]

Observagges:

o Data da Prova: 07/07/2024
e Hora da Prova: 08:00
e Abertura dos Portoes: 07:00

LISTA DE LOCAIS DE PROVA

e Fechamento dos Portoes: 07:45
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Inscricdo Candidato

070148-9
069062-4
069046-7
070089-9
068921-0
069095-4
068841-6
068858-9
068796-2
070074-7
070317-7
068831-1
068696-9
069009-5
068819-6
069247-0
068781-0
068898-7
069350-0
069772-4
068895-0
068846-3
068943-0
068721-3
070084-1
068867-8
069099-6
070246-1
068773-7
069328-0
068822-2
069124-0
068971-3

ALYSSON MARIANO CARDOSO

ADRIANO ALEIXO DA SILVA

ADRIANO SOUSA SILVA

ADRIRRAR SOUZA MILHOMEM

AGNALDO DE SOUZA

AIRTON TALLES SOARES BRAGA

ALAN SOUSA SILVA

ALESSANDRA ELLEN DE SOUZA COSTA
ALESSANDRA TEOFILO DA SILVA
ALEXANDRE SILVA DA CONCEICAO

ALEX ANDREY SIMIAO DE MACEDO SILVA
ALEX DA SILVA ALEXANDRE

ALEXIA SILVA REDMAN

ALEXSANDRA ROCHA DA SILVA

ALICE MODESTO PAIVA

ALINE BARBOSA DE FREITAS

ALINE DE OLIVEIRA RAPOSO CAVALCANTE
ALLAN DE OLIVEIRA RAPOSO CAVALCANTE
AMANDA DA SILVA CALLACO

ANA CAROLINI PEREIRA DE VASCONCELOS
ANA CRISTINA FARIAS DE SOUZA

ANA LETICIA GAIDO RICHIL

ANANDA DA SILVA COTA

ANA RAAB BENTES NOGUEIRA

ANDERS WOYTTILA GIL BETANCOURT
ANDREA MARTINS AROXO

ANDRESSA MARESSA DA SILVA E SILVA
ANDRIWS GANDALF GIL BETANCOURT
ANGELICA DA SILVA GALE

ANTONIO VINICIUS SANTOS FILGUEIRAS
ARTHUR CRYSTIAN MARQUES GOMES
BRENNO LIRA ALVES

BRUNA ALINE OLIVEIRA CANDIDO
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068884-0

068994-9
069101-5
068877-2
069115-1
068767-4
068912-1
068698-0
068695-3
068778-4
068860-0
070145-2
069001-1
068692-7
068916-3
068716-6
068821-7
068972-9
068687-0
069171-7
068856-8
068919-0
068960-3
068784-7
068998-0
068989-1
068744-9
068811-2
070219-4
068808-6
070300-4
068922-6
069515-6
068844-2
070301-0
068765-3
070334-0
070304-6
069431-0
069145-5
068690-6
069961-1
068774-2
069018-4
070227-8
068794-1
068829-0
070105-4
068909-5
068920-5
068911-6
068780-5
069710-6
069748-3
068935-7
069558-0
068691-1
070258-7
069128-2

BRUNO LEONARDO RODRIGUES SILVA JUNIOR

CARLOS DANIEL DA SILVA ARAUJO

DAVI VINICIUS COELHO DE SOUZA
ANIELY COSTA DE SOUSA

ANTONIO FRANCISCO DA SILVA
ANTONIO VINICIUS BENJAMIM CAVALCANTE
ANTONY DAVI MAGALHAES DOS SANTOS
ARIELI MORAES SILVA

BIANCA ANNAH GONCALVES SINGH
CAIO BARRETO DOS SANTOS

CARLOS GABRIEL DE MORAIS LEAL
CARLOS LEANDRO COSTA FONSECA
CICERO BALDUINO GALVINO

CLARISE DAVI DA SILVA

CLAUDIA FREIMARYS VEGAS MONTANEZ
CLAUDIO NOVO ROMEIRO

DALISVAN SILVA LUCENA

DANIEL BARROSO DE ARAUJO

DANIELE SOUZA BARROS

DANIEL FERREIRA NASCIMENTO

DANIEL WILKINSON ARAUJO

DARLAN DO NASCIMENTO

DAVI SILVA DE ASSUNCAO CAMPOS
DEBORA MARCULA RODRIGUES E SILVA
DENNY CHAVES BILIO

EDSON PARANHOS DE CAMPOS ALVES NETO
EDUARDA SOUTO SOUZA

EDUARDO AFFONSO SOARES FROTA LIMA
ELAINE RODRIGUES DOUGLAS

ELAINE SILVA E SILVA

ELLYSWELTON DA SILVA PIRES
EMANOEL LISBOA DA SILVA

ENZO RIBEIRO DIAS

ESPERANZA ESTEFANIA HUAMANNAHUI
FELIPE OLIVEIRA MOURA

FLAVIA SALES DA SILVA

FRANCISCO KADINE DE OLIVEIRA ARAUJO
GABRIEL COSTA VIEIRA

ELLEN BARBOSA TEIXEIRA

ELLEN DA SILVA COSTA

ENZO DE CARVALHO WATSON

ERICA BENEDITO RODRIGUES

EVANIR DA SILVA SOUZA

EWERLEE ANTHONI DA SILVA ALMEIDA
FAGNER CHAVES DA ROCHA SILVA
FREDSON DA SILVA MORAIS

GABRIELA SANTOS PERES

GABRIEL DE AZEVEDO DOS SANTOS
GABRIEL DE MATOS SOUSA

GABRIEL OLIVEIRA DE LIMA

GERLANE CANUTO RODRIGUES
GUILHERME CARNEIRO DE OLIVEIRA
GUILHERME DE BRITO TUPINAMBA MELO
GUILHERME GOMES CORREA

GUSTAVO AQUIITO SOUSA RODRIGUES
GUSTAVO MATHIAS RODRIGUES TRIGO
HAGATHA NATHALYA SOUZA ARAUJO
HENRY SEABRA GOMES PARENTE
HIAGO DA COSTA BORGES
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068992-8 HIARDO RODRIGUES SILVA JUNIOR
068750-1 HIGOR RAFAEL SAMPAIO DE CASTRO
070144-7 IGOR DO NASCIMENTO MOURA

069134-5 INGRIDY LOOHANNA DA SILVA SIMAS
070204-2 JEFERSON DE SOUZA CAETANO

069003-2 JESSE GOMES DE LIMA

068718-7 JESSICA FRANCISCA DA SILVA ARAUJO
068961-9 JESSICA SOARES ANICETO

069295-1 JOANA KAROLINE SOARES DOS SANTOS ALVES
069962-7 JOANA NASCIMENTO CARDOSO NETA
068770-0 JOAO RODRIGO FROTA DAS NEVES
068699-5 JORGE ANDRE FERREIRA DA SILVA
068793-6 JUAN VINICIUS ALMEIDA CORREA DE OLIVEIRA
068838-0 KAIRO FELIPE RAPOSO DOS SANTOS
068873-0 JOAO VITOR RIBEIRO FLAUZINO

069672-0 JORDEAN OLIVEIRA DAS CHAGAS
068686-4 JUAN PABLO SOUZA DE PAULA

069148-1 JULIO ERNANY MAUNHANI DA LUZ
069122-0 KAMILA KAROLAINE DA SILVA

068736-5 KAMILLE DE OLIVEIRA CARVALHO
068735-0 KARLISSON ALCIDES VERAS MATIAS
068817-5 KEROLLEN MOREIRA FERREIRA

068755-9 KETLEN ALESSANDRA MODESTO REIS
070297-0 LARISSA NADINE MENDES DE OLIVEIRA
068865-7 LASSIE KETHELLEN MAGALHAES DE LIMA
069194-2 LAZARO GUILHERME GALVAO FERNANDES SILVA
068737-0 LEANDRA DOS SANTOS LIMA

069129-8 LEIDE ANA DA SILVA CARNEIRO

070311-4 LETICIA FERREIRA DE SOUZA

069065-0 LETICIA REZENDE DA ROCHA

069511-4 LIDIANE SILVA DE OLIVEIRA

068828-5 LIGIA MAISA SILVA FRANCA

069764-0 LILIAN JAYNE BRITO SANTOS

068925-2 LIRIEL SANTOS

068945-1 LIS GOMES

069064-5 LUANA MICHELE LOPES SOBRINHO
068937-8 LUCAS DANIEL LEAL CESARIO

068874-6 LUCAS GABRIEL

069123-5 LUCAS OLIVEIRA MOURA

069387-1 LUCIANO SAMPAIO DE MORAES JUNIOR
068913-7 LUIS HENRIQUE ALMEIDA MOTA

069100-0 LUKAS MARTINS DA SILVA VITOR
069579-5 MARCELO ATILA CORREIA CAETANO
068746-0 MARCIA RODRIGUES DA SILVA

070315-6 MARIA EDUARDA DE SOUSA CUNHA
068761-1 MARIA EDUARDA DE SOUSA KHAN
070202-1 MARISA LIMA DO NASCIMENTO

070118-5 MARLEY DOS SANTOS COSTA

069180-6 MARYANE CRUZ DE SOUZA

068725-5 MACICLEIDE LAURIANO DE SOUZA
069028-9 MAILY SILVA DE OLIVEIRA

068775-8 MANOEL CRUZ GUERRA

068917-9 MATHEUS BATISTA RODRIGUES

069147-6 MATHEUS KAYKUXI DE ALMEIDA CAVALCANTE
070307-2 MAURO LUCAS CUNHA AMORIM

069057-7 MAYCO DONAVAN MAGALHAES BARRETO
070306-7 MICHEL DA SILVA SOARES

068815-4 MIKAELLE BRAGA MARQUES

070071-0 MIKELLY DO NASCIMENTO BEZERRA
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068684-3 MISAEL ARAUJO SAMPAIO
069825-1 MIZAEL LIMA DO NASCIMENTO
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069997-8 MOACY WILLYAN PERES FERREIRA
068683-8 MONICA SABINE ANDRADE GALLEGOS LUGO
068944-6 NADILZA RAYANE PEREIRA DA SILVA
069168-0 NAIANE ALBERTO RIBEIRO

068869-9 NATALIA RAYARA DE LIMA FERREIRA
069048-8 NATALY ALMEIDA DOS SANTOS

068953-5 NATASHA KATLEN DE SOUSA RIBEIRO
068871-0 NICOLAS BRAYAN LIMA E LIMA

068967-1 NICOLLE RODRIGUES TORRES

068995-4 NOHEMYR OLIVEIRA DA CONCEICAO
068791-5 OLICIO RODRIGUES DE MORAIS NETO
068726-0 OSEAN PINTO CORDEIRO DO NASCIMENTO
068891-9 OZEANNE DA SILVA LIMA

069173-8 PAULO ALEXANDRE VIDAL SIMOES
068859-4 PAULO HENRIK DA SILVA FREITAS
068697-4 PAULO HENRIQUE MORAIS DE OLIVEIRA
070137-9 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA CERRI
069346-8 RAFAELA CRISTINA DE SOUZA HOLLANDA
068931-5 RAFAEL DE ARRUDA MASCARENHAS
068813-3 RAFAELE CAREM GOMES DA SILVA
069054-0 RAQUEL ANDRADE

068810-7 RAQUEL BARROS FREITAS

069883-8 RAYLAN DAVI SOARES WERNER

068745-4 JESSE DA SILVA ARAUJO

068730-2 RAFAEL MOREIRA SENA

068782-6 RAY SOUZA GARCIA DE ARAUJO

068952-0 REBECCA VITORIA CONCEICAO DA SILVA
068842-1 REGIANE LOPES DE SOUZA

070342-3 RENESON AYRON GONCALVES CARDOSO
068754-3 RENISON PEREIRA RODRIGUES

070332-9 RIAN HUGO SILVA VASCONCELOS
069776-6 RODRIGO ALBUQUERQUE DOS SANTOS
068824-3 RODRIGO NEVES NASCIMENTO

068804-4 ROSANGELA PATRICIA SOUZA DA SILVA
068751-7 ROSARIA DE FATIMA ABENSUR MORAES
068701-4 RYAN COSTA SILVA

069071-3 RYAN SOUSA SILVA

068900-6 SAMILLA SILVA E SILVA

069020-5 SARA MACEDO BARROS

068870-4 SERGIO ROBERTO PEDROSO FERREIRA
068785-2 SILVIO MARCELO VASCONCELOS DOS SANTOS
069759-3 SUELLEY VIEIRA DA SILVA

069108-3 SUZANA PRISCILA DA SILVA CARNEIRO
068843-7 THAYHALLA FRANCISCA CUNHA MENEZES
069026-8 THAYLA CRISTINA DOS SANTOS COSTA
069140-8 THIAGO SOARES DIAS

070264-0 VINNICIUS CALIEL RIBEIRO LIMA

069036-2 VITOR DE QUEIROZ

068762-7 VITOR GABRIEL SOARES SOUZA

068801-8 VITOR MANOEL LAMAZON DOS SANTOS
068928-9 WELLYNGTHON RAVYK DIOGO DE SOUSA
069127-7 WERNER DA COSTA BORGES

068866-2 WESLEY CASTRO CANJO

068700-9 WESLEY PEREIRA MARTINS

068748-0 WILLIAM KRAMER SANTOS DA LUZ
068954-0 YAN DA PAIXAO LUCENA

069088-6 YNGRID FERREIRA DO NASCIMENTO
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Boa Vista, RR - 6 de julho de 2024

Ismayl Carlos Cortez
Presidente da Comissdao Permanente de Processo Seletivo e Vestibular — CPPSV
Portaria n2 273/2019



